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
с доплатой. Тел. 2-14-33 (после 
20.00). 

ДАЧУ, в д. Чемеры, дом 5х6, при-
стройка, веранда, подвал, печь, 
свет, вода, участок 6 соток, обра-
ботан, яблони, кустарники. Тел. 
8-044-716-95-97.

ДАЧУ, домик кирпичный, 8 соток, 
деревья, кустарники, мебель. Тел. 
8-029-639-90-96.

ДАЧУ приватизированную, в р-не 
Лобазовки, товарищество «Сол-
нечный», фундамент 3х5 м, забор 
сетка, на металлических столби-
ках, вода, свет, кусты, деревья. 
Тел. 6-78-51, 8-029-614-67-88.

ДОМ кирпичный, жилой, в пер. Пуш-
кина, 7а, со всеми удобствами, 9 
х 10, хоз. постройки, 6 соток, или 
обменяю на 2-комн. квартиру с 
доплатой в р-не ул. Брестской и 
Тополевой.  Тел. 2-55-81, 8-029-
884-31-29.

ДОМ деревянный, в Петралевичи 2, 
д. 161, отопление печное, подвод 
газа к плите, телефон, хозяйствен-
ные постройки, земельный участок 
10 соток. Тел. 8-044-561-41-74, 
6-05-91.

ДОМ, деревянный, в центре горо-
да, все коммуникации, участок 6 
соток, или обменяю на квартиру 
1-2-комн., можно без ремонта, 
с вашей доплатой. Тел. 6-34-16, 
8-029-636-31-53, 8-033-300-78-15. 

ДОМ, в р-не стадиона, пл. 185 м2, 
центральный водопровод, кана-
лизация, газ природный, гараж, 
подвал в цокольном этаже, или 
обменяю на квартиру с вашей до-
платой, рассмотрю варианты. Тел. 
8-044-480-29-82.

ДОМ, в д. Ганьки, на ул. Шоссейной, 12, 
4 км от Слонима, кирпичный, с ре-
монтом, отопление печное, колодец, 
сарай блочный, погреб, 22 сотки, 3 
комнаты, кухня, кладовка. Тел. 3-16-
85, 8-029-899-76-60. 

ДОМ, в д. Чемеры, на ул. А. Король, 
3, общ. пл. 55,5 м2, 25 соток, есть 
гараж, погреб, колодец, отопление 
печное. Тел. 8-029-902-53-05. 

ДОМ, в д. Бытень, 5,5х7 м, 3000 у.е. 
Тел. 8-029-278-48-95.

ДОМ, на ул. Зелёной, деревянный, пл. 
64 м2, отопление газовое и печное, 
ванная, городская канализация, 
сад, огород, подвал, сарай, или 
обменяю на 2-комн. квартиру в 
р-не Красноармейской, Черня-
ховского, Шоссейной. Тел. 8-044-
792-13-38.

ДОМА, 2, в д. Приборово, 5,8х10 м, 
5,6х10 м, под перевоз, 1000 у.е. и 
600 у.е. Тел. 8-029-278-48-95.

ДОМ, деревянный, по ул. Мицкевича, 
общ. пл. 54 м2, центральная кана-
лизация, газ, вода, телефон, уча-
сток 8 соток. Тел. 8-029-867-46-55, 
8-033-310-75-77, 8-029-310-26-69.

ДОМ, в д. Жировичи, 80% готовности, 
все коммуникации. Тел. 8-025-
668-20-82.

ДОМ, в д. Мелькановичи, 12 км от 
Слонима, общ. пл. 68,4 м2, имеется 
газ, вода, телефон, хоз. постройки. 
Тел. 8-029-938-27-53.

ДОМ, в д. Елка, деревянный, со 
стройматериалами, вода есть, 
2200 у.е. Тел. 8-029-268-97-95.

ДОМ деревянный, в центре города, в 
пер. Пионерском, добротный, пл. 
72 м2, имеется газовое отопление, 
участок 6 соток. Тел. 8-029-750-18-
16, 8-029-624-49-75.

ДОМ 2- этажный, в пер. Гвардейском, 
д. 11, кв. 2, пл. 200 м2 + гараж, 90000 
у.е. Тел. 8 104 917 650 19, 3-20-78.

ДОМ, на ул. Войкова, 76, большой, на 
входа, вода холодная, канализа-
ция, проект на газ, 12 соток земли. 
Тел. 8-044-455-81-30 с 4.06.14 г. 
звонить, 8-029-671-72-46.

ДОМ, в д. Деревянчицы, блочно-
кирпичный, с гаражом, хоз. по-
стройками, все коммуникации, 
или обменяю на квартиру. Тел. 
8-029-787-24-66.

ДОМ под дачу в д. Шиловичи, боль-
шой участок на берегу Щары, цена 
при осмотре. Тел. 3-37-07, 8-029-
266-65-68.

ДОМ, на ул. Ломоносова. Тел. 8-029-
628-84-18, 8-029-587-77-38. 

ДОМ, в д. Тальковщина, деревянный, 
хоз. постройки, цена при осмотре. 
Тел. 6-10-29, 8-029-373-47-56.

ДОМ, в р-не Альбертин, кирпичный, 
2-этажный, все коммуникации, 
хоз. постройки, сад, огород, или 
меняю с доплатой. Тел. 3-25-79, 
8-033-363-25-79.

ДОМ деревянный, в р-не Альбер-
тин, на ул. Юбилейной, д. 11, без 
удобств, колодец, во дворе име-
ются хоз. постройки, 7000 у.е. Тел. 
8-029-589-07-76. 

ДОМ, в д. Костени, на ул. Школьной, 
д. 38. Тел. 8-029-986-84-84.

ДОМ, в р-не Лобазовки, со всеми 
удобствами, дом новый, все по-
стройки. Тел. 8-029-982-01-38.

ДОМ деревянный, в г. Слониме, цена 
договорная. Тел. 8-044-792-02-12, 
8-044-792-01-02.

ДОМ деревянный, хоз. постройки, 
участок большой. Тел. 8-029-974-
61-51, 8-044-532-41-56, 5-89-39.

ДОМ 2-этажный, жилой, кирпично-
блочный, пл. 134,9 м2, с гаражом 
на 2 машины, сарай, рядом школа, 
магазины, баня, речка. Тел. 8-044-
736-03-30, 8-044-717-25-14.

ДОМ, общ. пл. 77,7 м2, участок 14 со-
ток, в доме подведён газ, имеются 
хоз. постройки, печное отопление, 
15000 у.е., торг, срочно. Тел. 8-029-
921-04-70.

ДОМ кирпичный, в д. Петралевичи-I, 
д. 95, общ. пл. 62,4 м2, пл. земель-
ного участка 0,2500 га, отопление 
печное. Тел. 8-029-173-23-54, 
8-044-721-82-91.

ДОМ, в Новодевятковичах, на ул. 
Советской, 29, от Слонима 17 км, 
в доме есть вода, газ, отопление 
газовое, печь, сделан ремонт, сад, 
огород, ухоженный, рядом речка, 
пруды, до дома асфальт, 10 000 
у.е. Тел. 8-033-649-00-18, 8-033-
699-11-20.

ДОМ деревянный, на ул. Садовой, 
отопление газовое, ванная, туалет, 
участок 6 соток, хоз. постройки (га-
раж, сарай). Тел. 8-029-721-90-50.

ДОМИК садовый, в д. Комлевичи, 
можно под перевоз. Тел. 8-044-
458-84-24.

ЗДАНИЕ кирпичное, в Альбертине, 
пл. 120 м2, с сараем, коммуни-
кации, сигнализация, или сдам 
в аренду. Тел. 8-029-938-89-26, 
8-029-967-80-21. 

ПОЛДОМА, газ, хоз. постройки. Тел. 
8-033-49-08.

ПОЛДОМА, возле больницы, без 
удобств, коммуникации рядом, 
все хоз. постройки, огород 4 сотки, 
7000 у.е., торг. Тел. 8-029-289-17-
95, 8-025-961-56-70. 

ПОЛДОМА деревянного, в центре 
Жировичей, вход — двор, участок 
отдельные, пл. 60 м2, гараж, сарай, 
2 подвала, телефон. Тел. 8-029-
928-31-11, 6-39-59.

СРУБ деревянный, для переноса, в 
д. Хмельница (Суринка), хорошее 
состояние, 900 у.е. Тел. 8-029-784-
54-37, 8-029-885-39-79.

ХУТОР, в д. Шундры, большой, с жив-
ностью, дорого. Тел. 8-029-399-31-
00, 8-029-268-72-65.

1/3 дома, деревянного, в р-не Резки, 
2 комнаты, кухня, веранда, пл. 40 
м2, без удобств, участок 4,8 сотки. 
Тел. 8-029-906-97-90.

квартиру

КВАРТИРУ 2-комн., на Энке, 1-й 
этаж, общ./ жил. 51,60/31,40, 
срочно. Тел. 4-21-93, 8-029-
577-21-93.

КВАРТИРУ, на ул. Красноармейской, 
22, 4-й этаж, общ. пл. 60,2 м2, 4 
комнаты, из четвёртой сделана 
столовая, срочно! Тел. 8-044-533-
31-73.

КВАРТИРУ 1-комн., на Энке, 5-й 
этаж, общ. пл. 35 м2, жил. 18,5 м2, 
счётчики (газ, вода). Тел. 8-033-
686-70-94. 

КВАРТИРУ 1-комн., в 7-квартирном 
доме, отдельный вход, газ, вода, 
котел, колонка, центральная ка-
нализация, частичные удобства 
(нет ванны), огород, сарай, общ. 
пл. 20 м2, 15000 у.е. Тел. 6-13-16, 
8-029-976-46-01.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Красно-
армейской, д.20, 1-й этаж, можно 
под офис, цена договорная. Тел. 
8-033-657-24-06.

КВАРТИРУ 2-комн., в р-не 1-Семи-
летки, общ. пл. 55,3 м2, жилая 33 
м2, чешская планировка, 22000 у.е. 
Тел. 8-029-587-18-25.

КВАРТИРУ 2-комн., в р-не новой 
Брестской, 5-й этаж, пл. 52,8 м2, 
с отличным ремонтом, цена при 
осмотре. Тел. 5-17-63, 8-029-466-
51-47.

КВАРТИРУ 2-комн., общ. пл. 50,6 м2. Тел. 
8-029-382-81-61, 8-029-290-99-14.

МАСЛО

ИП Абрамович Д.Г. УНП 590094201

АККУМУЛЯТОРЫ

Г. Слоним, ул. Советская,10, здание МУПК  тел. 8-029-648-86-18,8-01562-3-86-57.
«Мир аккумуляторов» #� ��%,%%�%�+���*���*
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goodyear, dunlop, fulda, debica, 
sava, matador, yokohama, barum, 
nexen, wanli, kama, rosava

Пункт замены масел и технических жидкостей 
В НАЛИЧИИ 
масла Shell, Elf, Agip, Castrol, BP Visco, Ardeca, Lotos и др.
фильтра: Knecht, MAN, Filtron и др.
ПРИ ПОКУПКЕ МАСЛА И ФИЛЬТРА ЗАМЕНА БЕСПЛАТНО
ВНИМАНИЕ! Для постоянных клиентов действует акция
с 3-й замены масла — 5% скидка
с 5-й замены масла — 10% скидка
с 10-й замены масла — 15% скидка
Тел. директора 8-029-940-51-23 Vel 
Работника 8-044-577-29-74

тех
ос

мо
тр

АР
З

ул. Красноармейская, 73

ЧСУП "АтрисСервис" УНП 590844709

диагностика и 
ремонт подвески

РЕМОНТ ДВИГАТЕЛЕЙ, КОРОБОК ПЕРЕДАЧ, ПОДВЕСКИ, 
ЗАМЕНА РЕМНЕЙ ГРМ, КОМПЬЮТЕРНАЯ ДИАГНОСТИКА, 
ЗАПРАВКА, РЕМОНТ И ДИАГНОСТИКА КОНДИЦИОНЕРОВ
Тел.: 8-029-191- 47-13, 3-61-34 
г. Слоним. ул. Пеленицына, 7а (р-н Лобазовка)

УНП 590789373, ЧТУП "ЕршТрансСервис"

АВТОСЕРВИС

Б/У
ЗАПЧАСТИ
Доставка из Минска 1-2 дня

Слоним, ул. Шоссейная, 67Б

Тел.: 8-029-385-45-27 Vel.

766-13-30 МТС
ИП Таврель С.В., УНП 590319710

Автокрепость  

ул. Советская, 68, Vel 6770495, МТС 7760495, 36466
ЧТУП «КОП-БЕЛ», УНП 590833583

центр автомобильного удовольствия

5

Ремонт и регулировка 
дизельной топливной 

аппаратуры, шлифовка 
головок блока и 

коленчатых валов. 
Тел. 8-033-624-57-57, 

8-029-585-06-50.
УНП 590749774, ИП Жук С.В.

Установка, ремонт 
газового оборудования на 

автомобиле

Техническое 
освидетельствование 

автомобильных газовых баллонов
г. Барановичи

Тел. 8-029-648-15-16 Велком, 
8-033-608-15-15 МТС

ИП Малофеев Г.В., УНП 290376874

Все взрослые сначала были детьми, только мало кто из них об этом помнит. 
Антуан де Сент-Экзюпери

GS.BY

Шлифовка коленвалов легковых, 
грузовых автомобилей и тракторов.
Тел. 8-029-159-34-60, 8-033-312-95-29.

ИП Белькевич Ю.А., УНП 590083392.
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КВАРТИРУ 2-комн., с гаражом во дворе, 
в центре города, общ. пл. 45,5 м2, 
жил. 28 м2, комнаты раздельные. Тел. 
8-029-316-35-53, 8-029-316-35-45.

КВАРТИРУ 2-комн., со всеми удобства-
ми, в 1-эт. доме, комнаты пл. 16,3 м2, 
14,5 м2, кухня 9,2 м2, с/у раздельный, 
имеется гараж, небольшой земель-
ный участок, цена договорная. Тел. 
8-044-490-29-47, 8-044-744-02-07, 
6-18-72.

КВАРТИРУ 2-комн., в 2-эт. доме, балкон, 
общ. пл. 54,2 м2, жил. 18,4 + 13,2 м2, 
кухня 9,4 м2, с/у раздельный, подвал 
35 м2, гараж во дворе, 6х12. Тел. 
8-029-601-84-80, 8-029-312-14-32.

КВАРТИРУ 2-комн., в центре горо-
да, на ул. Я. Купалы, 3, общ. пл. 
44,8 м2, жил. пл. 32,8 м2, комнаты 
смежные, с/у совмещен, балкон, 
3-й этаж 5-эт. кирпичного дома, во 
дворе сарай и гараж, 25000 у.е. Тел. 
8-029-652-53-48 (Наталья), 8-029-
362-63-28 (Екатерина). 

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Красно-
армейской, д. 15, пл. 44,5 м2, цена 
при осмотре. Тел. 8-044-551-19-43, 
6-03-90.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Красноар-
мейской, 15, в центре города, 4-й 
этаж 4-эт. дома, общ. пл. 44 м2, жил. 
27 м2, балкон, стеклопакеты, тихие 
соседи, хорошее состояние. Тел. 
8-029-882-69-51.

КВАРТИРУ 2-комн., на пл. Ленина, 
д.12, 2-й этаж, общ. пл. 48,5 м2, жил. 
23,8 м2, телефон, котёл, колонка, 
счётчики, подвал, сарай, без ре-
монта, 23500 у.е. Тел. 8-029-623-
22-38, 8-029-943-52-70.

КВАРТИРУ 2-комн., в центре города, 
на ул. Хлюпина, 1-й этаж, 23 000 у.е., 
общ. пл. 44,9 м2, жил. 33,1 м2. Тел. 
8-029-280-68-62.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. К.Маркса, 
в 4-квартирном доме, гараж, уча-
сток, хоз. постройки, торг, обмен, 
20000 у.е. Тел. 8-029-281-05-63.

КВАРТИРУ 2-комн., в 6-квартирном 
жилом доме, имеется сарай, под-
вал, канализация центральная, 
17000 у.е., возможен торг. Тел. 
8-029-982-19-25.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. В. Крайнего, 
д. 11, кв. 5, 2-й этаж, общ. пл. 38,4 
м2, жил. 23,4 м2, подвал, кладовая, 
22500 у.е., торг. Тел. 8-029-283-70-
28, 8-029-635-92-63.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. К.Маркса, 
в 4-квартирном доме, гараж, уча-
сток, хоз. постройки, торг, обмен, 
20000 у.е. Тел. 8-029-281-05-63.

КВАРТИРУ 2-комн., на Энке, д. 106, 
5-й этаж, цена договорная. Тел. 
8-029-127-26-10, 8-029-868-26-71.

КВАРТИРУ 2-комн., чешской плани-
ровки, общ. пл. 60 м2, частично с 
мебелью. Тел. 5-39-57, 8-029-885-
58-08.

КВАРТИРУ 3-комн., в д. Гловсевичи, 
или обменяю на авто. Тел. 75-2-00, 
3-94-95, 8-029-135-65-17.

КВАРТИРУ 3-комн., чешской плани-
ровки, на ул. Доватора, 6А, пл. 74 
м2, 37000 у.е. Тел. 8-029-880-81-53.

КВАРТИРУ 3-комн., на пр. Незави-
симости, пл. 78 м2, 6-й этаж 7-эт. 
дома, комнаты большие, лифт, под-
вал, балкон. Тел. 8-029-574-25-50, 
8-029-772-34-13.

КВАРТИРУ 3-комн., в 2-квартирном 
доме, и 1-комн. квартиру, евроре-
монт. Тел. 8-029-982-01-38.

КВАРТИРУ 3-комн., на Энке, 5-й этаж, 
40000 у.е., торг при осмотре. Тел. 
8-029-500-86-75, 8-029-336-19-22.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Огинского, 
22, в 2-квартирном доме, пл. 70 
м2, все удобства, и есть печи, хоз. 
постройки, участок 7,5 соток, на 
берегу реки, в центре. Тел. 8-029-
724-46-55.

КВАРТИРУ 3-комн., 5-й этаж 5-эт. дома, 
подвал, балкон, общ. пл. 52,8 м2, жил. 
36,7 м2, без ремонта, или обменяю на 
2-комн., 1-2-й этажи, рассмотрю лю-
бые предложения, цена при осмотре. 
Тел. 4-13-73, 8-044-502-50-15.

КВАРТИРУ 3-комн., на пр. Независимо-
сти, в кирпичном доме, 2 застеклён-
ные лоджии, подробности по теле-
фону. Тел. 5-40-17, 8-033-622-70-68.

КВАРТИРУ 3-комн., в центре города, на 
ул. В. Крайнего, 1-й этаж, общ. пл. 55,1 
м2, жил. 36,8 м2, цена при осмотре. 
Тел. 8-029-970-36-60.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Ф. Скорины, 
5-й этаж 5-эт. дома, сверху техн. 
этаж, без ремонта. Тел. 8-029-639-
67-77, 8-033-699-71-77.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Ботани-
ческой, общ. пл. 64 м2, кухня 9 м2, 
счетчики, гараж, балкон 3х4 м, 
подвал 30 м2, погреб, участок. Тел. 
8-025-981-74-34.

КВАРТИРУ 3-комн., в центре города, 
в р-не маг. «Салют», 5-й этаж, общ. 
пл. 58,4 м2, недорого. Тел. 8-029-
693-47-19. 

КВАРТИРУ, 3-комн., на ул. Брестской, 
д. 93, общ. пл. 61,5 м2, жил. пл. 46 
м2, ремонт, все новое: двери, окна, 
сантехника, 43000 у.е., торг. Тел. 
8-044-731-88-29, 8-029-237-19-48.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Доватора, 5, 
пл. 68/40/9, 6/9 этаж, евроремонт, 
мебель новая, кухня встроенная, 
бытовая техника, 49900 у.е., торг 
при осмотре. Тел. 8-025-756-73-44, 
4-71-39.

КВАРТИРУ 3-комн., подвал, телефон, 
с/у раздельный, проходных комнат 
нет, свет, вода, на газ установлены 
счётчики, цена при осмотре. Тел. 
8-033-615-35-70.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Довато-
ра, 2-й этаж 2-эт. дома, общ. пл. 
67,7/47,9 м2, счётчики воды, теле-
фон, подвал, без ремонта. Тел. 
8-033-622-01-55, 8-044-543-41-92.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Космонав-
тов, общ. пл. 49 м2, без ремонта, 
срочно, недорого. Тел. 3-80-67, 
8-029-964-94-01.

КВАРТИРУ 4-комн., на Энке, 5-й этаж, 
цена договорная, торг при осмотре. 
Тел. 8-029-947-14-77.

КВАРТИРУ 4-комн., чешской пла-
нировки, 4-й этаж, с лифтом, пл. 
87/57/9, или обмен на г. Минск. Тел. 
8-029-996-59-28. 

КВАРТИРУ 4-комн., на ул. Брестской, 
4-й этаж 5-эт. дома, торг уместен. 
Тел. 8-029-905-24-22, 8-029-568-
02-51.

КВАРТИРУ 4-комн., на ул. Ершова, 
чешской планировки, 2-й этаж, 
45000 у.е. Тел. 8-029-585-88-42.

КВАРТИРУ 4-комн., на ул. Брестской, 4-й 
этаж, цена при осмотре, торг уместен. 
Тел. 8-029-211-37-61.

гараж

ГАРАЖ, в кооперативе «Звездный», 
есть смотровая яма, подвал на 
весь гараж, 4200 у.е. Тел. 6-13-16, 
8-029-976-46-01.

ГАРАЖ, в кооперативе «Заозёрный». 
Тел. 8-029-231-11-99.

ГАРАЖ, в кооперативе «Гарнизонный». 
Тел. 8-029-394-70-56, 8-029-830-
10-01.

ГАРАЖИ, два, в ГСК «Гарнизонный», 
возможно объединение в один 
длинный, срочно. Тел. 8-029-107-
33-58, 8-029-111-50-73. 

ГАРАЖ, в ГСК «Звёздный», напротив 
Энки. Тел. 8-033-373-73-75.

ГАРАЖ, в ГСК «Текстильщик», 144 б, 
свет, подвал. Тел. 5-22-82.

ГАРАЖ, в ГК «Эдельвейс». Тел. 8-029-
860-60-47.

ГАРАЖ, в ГК «Эдельвейс». Тел. 8-029-
582-77-82.

ГАРАЖ, в ГСК «Звёздный». Тел. 5-91-
07, 8-044-458-84-24. 

ГАРАЖ, на ул. Пушкина, 23, или сдаёт-
ся внаём. Тел. 2-46-56, 8-029-306-
78-58.

УЧАСТОК под гараж, в ГСК «Звёзд-
ный». Тел. 8-029-382-81-61, 8-029-
290-99-14.

авто

ФОРД-ЭСКОРТ, 1992 г.в., 1,4 Б, хэт-
чбек, вложений не требует, цена 
договорная. Тел. 4-23-00, 8-029-
981-91-58, 8-029-923-91-50.

АУДИ-А-4, 1,9 ТДi, универсал, тёмно-
синий, состояние хорошее, 11300 
у.е., торг. Тел. 2-52-96, 8-033-685-
30-76.

АУДИ-А-6-С-5, 1998 г.в., 1,9 ТДi, тём-
но-синий, седан, 306000 км пробег, 
обслужен, гаражное хранение, 
10300 у.е., торг у авто. Тел. 8-044-
730-30-20.

АУДИ-100, 1984 г.в., седан, 2,0 Д, цена 
договорная. Тел. 8-029-955-76-
27. 

АУДИ-100, 1989 г.в., 1,8 Б, тёмно-се-
рый, литьё, MP-3, ц/з, г/у, отличное 
состояние, 3950 у.е. Тел. 8-029-
682-49-89.

ВАЗ-2109, 1991 г.в., серый металлик, в 
хорошем состоянии, цена договор-
ная. Тел. 5-37-35, 8-029-985-88-11.

ГАЗ-63, двухмостовый, с докумен-
тами, требуется замена рамы, 500 
у.е. Тел. 3-27-01, 8-029-639-85-65.

ДАФ-400, бус, высокий, длинный, 
грузовой, цена договорная. Тел. 
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
окучник. Тел. 6-39-52, 8-029-911-
84-55.

КРОВАТЬ-КАЧЕЛИ, дачную, б/у. Тел. 
8-029-369-12-54.

КРОВАТКУ-МАНЕЖ, предназначена 
для детей до 3 лет, вес до 18 кг, 
длина 1,24 м, ширина 60 см, удобна 
для путешествий, складывается в 
сумку для переноски, цвет жёлто-
голубой. Тел. 8-044-557-79-81.

КРОВАТЬ-МАНЕ Ж, с матрасом, 
детскую, б/у, 350000 руб., бассейн 
надувной Intex, 229х56, новый, 
центр надувной, игровой, дет-
ский, новый. Тел. 8-029-388-96-05. 
8-029-884-43-90.

ЛОДКУ Flinc, ПВХ, F-280-T, 220 кг, не 
требует регистрации, транец под 
мотор 3,5 л/с, пр-во Санкт-Петер-
бург, 4 раза на воде. Тел. 8-029-
112-87-33.

ЛОДКУ резиновую «Уфимка», 2-мест-
ную. Тел. 8-029-388-04-92.

МАШИНКУ полировочную 2450 W, с 
регулировкой скорости. Тел. 8-029-
882-81-36.

МОТОБЛОК «Беларусь-09 H» (дви-
гатель Honda), новый, гарантия 2 
года, доставка. Тел. 8-029-284-
93-06. 

МОТОР электрический, 3-фазный, 2,2 
кВт, 950 об/мин., зарядное устрой-
ство, 12 В, 10 А, стол-верстак, 
однотумбовый, циркулярку: вал 
габлярки, 250 мм, пропил, 140 мл, 
мотор 2,2 кВт, пилу дисковую, ди-
аметр 390 мм, шинку медную. Тел. 
8-029-377-22-80, 8-029-274-15-42.

ПАВИЛЬОН, пл. 12 м2, недорого. Тел. 
8-029-693-47-19.

РОЛЛЕТ, на рынке «Наш край», пл. 12 
м2, цена договорная. Тел. 8-029-
399-96-52.

РОЛЛЕТ, на рынке «Наш край», тор-
говое место №60, пл. 6 м2, цена 
договорная. Тел. 8-025-962-73-00 
(Николай).

РОЛЛЕТ, на центральном рынке, №175 
одежда, срочно, недорого. Тел. 8-033-
656-10-55.

ЯЩИК металлический, для газового 
баллона, б/у, баллон газовый, 
бытовой, б/у. Тел. 6-21-92, 8-029-
940-51-58.

МЕНЯЮ
КВАРТИРУ 1-комн., пл. 45 м2, на 2-3-

комн. квартиру. Тел. 8-029-786-97-28.

КВАРТИРУ 1-комн., 2-й этаж 4-эт. 
дома, общ. пл. 35,2 м2, кухня 8,1 
м2, комната 17,6 м2, есть газ, вода, 
с/у, отопление, телефон, домофон, 
кладовая, балкон, подвал, на 2-3-
комн. квартиру с доплатой. Тел. 
8-029-974-61-51, 8-044-532-41-56.

КВАРТИРУ 3-комн., на Энке, прива-
тизированную, на 2-комн. с допла-
той, кроме 1-го и 5-го этажей. Тел. 
8-029-880-98-03.

ПОЛДОМА, со всеми удобствами, ком-

наты пл. 16,3 м2, 14,5 м2, кухня 9,2 м2, 
с/у раздельный, стеклопакеты, гараж, 
хоз. постройки, участок, на 2-3-комн. 
квартиру, отличный вариант для же-
лающих спуститься с этажей, цена 
договорная. Тел. 8-044-490-29-47, 
8-044-744-02-07, 6-18-72. 

КУПЛЮ
недвижимость

КВАРТИРУ, в центре города, от мага-
зина «Салют» до «Спутника». Тел. 
8-029-289-97-07.

КВАРТИРУ 1-комн., без ремонта, не-
дорого. Тел. 8-044-777-90-67.

КВАРТИРУ 1-2-комн., до 20000 у.е. 
Тел. 8-044-562-75-68, 8-033-312-
57-42.

авто

АВТО, до 2000 у.е., на ходу! Недорого! 
Тел. 8-033-306-66-33, 8-029-375-
66-62.

АВТО любой марки, на ходу, сроч-
но, дорого. Тел. 8-029-791-82-10, 
8-029-641-27-06. 

АВТОМОБИЛЬ любой, на запча-
сти или под восстановление. Тел. 
8-033-311-77-22, 8-029-670-93-39.

разное

БАЛЛОН, кислородный, углекислот-
ный, б/у, 450000 руб., 1 шт. Тел. 
8-029-779-33-62.

КОЛОНКУ газовую, б/у. Тел. 8-033-
620-40-11, 8-044-487-73-34. 

КОЛЛЕКЦИОНЕР купит дорого мо-
неты, ордена, медали, немецкие 
трофейные вещи, посуду старин-
ную, картины, открытки, самовары, 
предметы старины. Тел. 8-029-786-
82-73.

КОНЯ, быка, корову. Тел. 8-029-727-
87-92.

ЛОДК У-ДЮРА ЛЬК У, в хорошем 
состоянии, шифер, б/у. Тел. 8-029-
628-84-18, 8-029-587-77-38.

НАСОС топливный, к Форд-Сьерра, 2,3 
Д. Тел. 8-029-170-51-99.

ПРЕ ДМЕТЫ сервиза «Ма донна», 
50-го года выпуска. Тел. 8-029-
500-26-85.

СВИНЕЙ. Тел. 8-029-728-88-79, 8-029-
826-38-24.

ЦИЛИНДР тормозной, главный, к 
Москвич-412, Ижевского завода. 
Тел.4-85-54, 8-029-903-92-47.

ШИНЫ грузовые, сельхозтехники, за-
пчасти к ним, электроды, подшип-
ники. Тел. 8-033-322-21-43.

ШИНЫ грузовые, с/х, з/ч к ним, лемех, 
отвал, долото, подшипники, элек-
троды. Тел. 8-033-322-21-43.

ЧАСЫ напольные. Тел. 8-029-625-
24-12.

РАЗНОЕ
ОТДАМ котёнка в хорошие руки. Тел. 

6-35-77, 8-044-739-53-74.

ОТДАМ щенков в хорошие руки. Тел. 
8-029-857-09-87.

УТЕРЯННЫЙ госномер 3072 К А-4 
прошу вернуть за вознаграждение. 
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